(b) *Vixisse annos sexaginta novem, viginti sex regnasse testantur Al Jannabius, & Ahmed Ebn Yuseph, p. 43.*

Al Jannabius, and Ahmed Ebn Yuseph attest, that he lived sixty nine Years, and reigned twenty six.

A. D.

PART II. *Revelation of Saint John.*

207

A. D. 1300, is no considerable Prejudice to any other which shall place the Date of his Reign any time within *An. Heg.* 700, supposing there be other direct Evidence that it ought to be so placed. I observe,

(4.) That the true Date of *Ottoman's* Reign, and Empire, is to be begun from his taking upon himself the Title and Power (c) of Sultan, and the causing Publick Prayers to be

(c) Quamvis autem jus Sultaneæ dignitatis adhuc Aladine superstitè consecutus fuerat Osman Gales, tamen ut Aladinem honore summo se prosequi, planeque venerari testaretur, nec monetæ nummorumve signandorum jus, nec earum precum quæ Turcis *Hutbe* dicuntur, & concipi singulis feliis hebdomadariis in cœtu publico pro salute felicitateque Principis solent, eo vivo sibi vultit usurpare; sed integrum Sultano Aladini utrumque reservavit, ejuſque nomine fieri ambo jussit. — Ne tamen quod consecutus ab Aladine vivo fuerat, (eo mortuo) negligere videretur, statim præcepit & ordinavit ut legis peritus quidam, vir religiosus, cui nomen erat Dursun-Fakiches Judex pariter & Episcopus esset in oppido suo Caratze-chifare; & Hutben sive publicas pro salute prosperitateque Principis preces, ipsius Osmanis nomine deinceps conciperet. — Hoc itaque modo primum omnium Hutbeæ preces Osmanis nomine veluti jam Sultani Caratze-chifare conceptæ fuerunt. Nonnulli tamen Osmanis tympana cum vexillo prius quam ab eo capta Bilezuga fuisse, aliquot scilicet ante hoc tempus annis, à Sultano Aladine, tanquam principatus insignia fuisse donata commemorant; adeoque referunt id temporis quum Caratze-chifar in potestatem Osmanis venisset Sultanum Aladinem ei signa potestatis supremæ per Asemurem fratris Jundufis filium misisse. Addunt etiam Sultanum Aladinem, quum ei vexillum illud afferri jussisset, in mandatis Asemuri dedisse, suo nomine diceret Osmanis, quicquid Musulmanæ religionis hostibus Christianis eripuisset bona cum Aladinis ipsius pace sibi retineret: itidemque se Osmanis signandæ pecuniæ potestatem concedere; cum precibus Hutbeis die Veneris, hebdomadario Musulmanorum festo pro ipsius incolumitate dicendis: quæ duo duntaxat ad jus regium pertineant. Ut ut verò se res habeat, hoc quidem constat, postea quam ab Osmane Judex & Antistes sacrorum factus fuisset ille Dursun-Fakiches, Hutben ab eo primam nomine Osmanis in oppido Caratze-chifare de suggestu fuisse pronunciatam. Primum vero post initum ab Osmane principatum Bairami festum, quod instar paschatis Christianorum Musulmani celebrant, institutum fuit in Osmanis oppido Eski-Schehere, quo Palæopolis aut Civitas vetus significatur; Ibidemque sunt Hutbeæ preces etiam pro felicibus Osmanei Regni auspiciis publicè recitatae fuerunt. Quapropter ab hoc exordio precum Hutbearum Osmanis nomine conceptarum, quem Turci posthæc Chanem sive Regem suum adpellarunt, scribi deinceps Osmanei primus annus Imperii coepit. *Leunclav. Hist. Musulman. Coll.* 151.